
Zusatzbestimmungen

Ermäßigungen ab 01.01.2015

Kinderermäßigungen 50 v.H.

Sachbeförderung

Fahrradbeförderung je Fahrrad 2,10 Euro

Bus-Schnellgut je Stück 3,00 Euro

(Höchstgewicht 15 Kg)

Hunde frei

Reinigung

mindestens 15,00 Euro

sonstige angefallene Kosten

Ausstellung einer Ersatzzeitkarte 15,00 Euro

Erhöhtes Beförderungsentgelt 40,00 Euro

Anlage 1 zu den Tarifbestimmungen



Sondertarife

ab 01.01.2015

RVO-Buspass

Erwachsene 31,60 €             

Kinder 17,60 €             

Familie 64,20 €             

RVO-Tagesticket

Erwachsene 9,80 €               

Kinder 6,20 €               

Familie 23,00 €             

Tegernsee-Five-Card

Erwachsene 46,60 €             

Kinder 23,30 €             

Familie 93,15 €             

Flexi-Plus-Ticket 12,00 €             

Anlage 1 zu den Tarifbestimmungen


